
 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

19.05 .2015 року                                                                                             № 102 

 

Про надання дозволу церкві «Жива надія»  

на проведення масового заходу – духовно- 

освітнього заходу «Барви літа» 
 

 Розглянувши звернення церкви християн віри євангельської «Жива 

надія» від 18.05.2015 року, керуючись ст. 38 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1.  Дати дозвіл церкві християн віри євангельської «Жива надія» на 

проведення масового заходу – духовно-освітного заходу «Барви літа» до Дня 

захисту дітей з 27 по 29 травня 2015 року у парку «Юність» по вул. 

Городищенській у м. Гребінка. Погодити час проведення заходів: 

-  з 14.00 до 18.00 години – розважально-пізнавальна програма для 

дітей, батути, спортивні ігри; 

- З 19.00 – концертна програма; 

- З 21.00 – перегляд фільму для молоді. 

2. Відповідальність за організацію заходів та забезпечення громадського 

порядку покласти на заявника. 

3. Рекомендувати заявнику укласти угоду на вивезення побутових 

відходів з  Гребінківським комбінатом комунальних підприємств.  

 

 

 

Заступник міського голови                                        В. Зінченко 

 


